浜松グリーンスイミングクラブ会員各位

 拝啓、時下ますますのご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。
 さてこの度、度重なる物価及び⼈件費の⾼騰等、諸般の事情により
誠に勝⼿ながら下記のとおり会費の改定をさせて頂きます。
スタッフ⼀同、より⼀層のサービス向上に努⼒していく所存で
ございますので、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

【改定内容】
会員種別 改定前 ⇒ 改定後 改定前 改定後

⽉会費(税込) ⽉会費(税込) 年⼀括(税込) 年⼀括(税込)
正会員 6,050円 ⇒ 6,710円 66,550円 ⇒ 73,810円
游々会員 3,300円 ⇒ 3,960円 36,300円 ⇒ 43,560円
サークル会員 32,670円 ⇒ 40,000円

【改定⽉】２０２６年４⽉分の会費より
＊お引落⽇は3⽉２５⽇(⽔)となります。
＊３⽉迄は現価格での取扱いとなります。
＊年⼀括でご利⽤になられている⽅は、４⽉以降は新料⾦となります。
 後⽇、改めてご連絡させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

2026年1⽉吉⽇

〜  会費改訂のお知らせ  〜

 敬具
記

浜松グリーンスイミングクラブ⾼台プール